
Proč používat UNIFORM Masný skot?
Dynamická registrace zvířat Výkonná a uživatelsky přívětivá 

aplikace

Propojení: specifické pro jednotlivé země a počítače Vynikající služby a podpora

Přesná databáze zvířat je v dnešním podnikání nezbytná a umožňuje 
sledování masných stád. S programem UNIFORM Masný skot 
se zadávají data jednorázově a snadno, s přísnou validací dat z PC 
nebo/a aplikace.

Analyzujte stádo pomocí přednastavených analýz v přehledných 
grafech. Vylaďte je pomocí mnoha možných filtrů. 

Poskytujeme četná obousměrná propojení - ČMSCH, ústřední 
evidence, denní inseminace, účetní systémy, systémy na detekci říje 
a aktivity, krmné stanice a váhy. Díky tomu jsou data zadávána pouze 
jednou a odpadá další zbytečná administrativa.

Praktické analýzy

+420 702 248 056 www.crvcz.cz

1234

Jedná se o nejpoužívanější funkci 
softwaru, která je k dispozici pro 
Android a  iOS. Rychlý, jednoduchý 
a kompletní nástroj, který může 
používat více lidí současně. Vstup 
a zobrazení dat s/bez Wi-Fi 
nebo sítě. 
Data o Vašich zvířatech máte 
nadosah.

Za instalaci, školení a průběžnou 
podporu odpovídá náš tým se 
zkušenostmi v oboru. 

Individuální přístup
Víme, že je každá firma jedinečná. Proto 
podporujeme všechny naše klienty 
individuálně, podle jejich specifických 
požadavků. 

Sledujeme trh a nasloucháme našim 
zákazníkům.

OVALERT


